
SETTORE III 

 
PATRIMONIO (ESCLUSO PATRIMONIO SCOLASTICO) E PORTIERATO, TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE, OSSERVATORIO PROVINCIALE
RIFIUTI (OPR), SERVIZIO GEOLOGICO, CONTROLLI IMPIANTI TERMICI, CARTOGRAFIA E SIT, URBANISTICA ED ESPROPRI 

 

PEC urp.provinciarieti@pec.it;  

DIRIGENTE  

 
GIANSANTI Massimiliano 
Tel 0746 2861 
mail m.giansanti@provincia.rieti.it 

PERSONALE ASSEGNATO 
 

 

 

COGNOME NOME UFFICIO TELEFONO MAIL 

Nebbiai Marco Ambiente - Demanio idrico 0746 286346 m.nebbiai@provincia.rieti.it 

Meogrossi Manuela Ambiente - Demanio idrico 0746 286309 m.meogrossi@provincia.rieti.it 

Iacoboni Paolo Ambiente - Tutela e valorizzazione 
ambientale 0746 286753 p.iacoboni@provincia.rieti.it 

Massimetti Noemi Ambiente - Tutela e valorizzazione 
ambientale 0746 2861 n.massimetti@provincia.rieti.it 

Angelucci Alessia Ambiente - Tutela e valorizzazione 
ambientale 0746 2861 al.angelucci@provincia.rieti.it 

Pettinelli Nazzario Ambiente – Prevenzione inquinamento 
acque ed autorizzazione scarichi 0746 286251 n.pettinelli@provincia.rieti.it 

Casciani Alberto Ambiente – Controllo impianti termici 0746 286281 al.casciani@provincia.rieti.it 

Buccini Stefania Ambiente – Controllo impianti termici 0746 286251 s.buccini@provincia.rieti.it 

Faraoni Manlio Ambiente - Geologico 0746 286308 m.faraoni@provincia.rieti.it 

Cemini Cesare Ambiente - Geologico 0746 286296 c.cemini@provincia.rieti.it 
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Giansanti Massimiliano 
Ambiente – Osservatorio Provinciale Rifiuti 
(O.P.R.) 

0746 2861 m.giansanti@provincia.rieti.it 

Gentili Mario 
Ambiente – Osservatorio Provinciale Rifiuti 
(O.P.R.) 

0746 286266 m.gentili@provincia.rieti.it 

Marini Guido Patrimonio 0746 2861 g.marini@provincia.rieti.it 

Stazi Daniele Patrimonio Patrimonio d.stazi@provincia.rieti.it 

Aluffi Giorgio Patrimonio 0746 286817 g.aluffi@provincia.rieti.it 

De Santis Emilio Patrimonio 0746 286230 e.desantis@provincia.rieti.it 

Gregori Stefania Urbanistica Espropri 0746 286342 s.gregori@provincia.rieti.it 

Pigliacelli Claudio Urbanistica Espropri 0746 286253 c.pigliacelli@provincia.rieti.it 

Coltella Roberto Portierato 0746 286230 r.coltella@provincia.rieti.it 
 


